
Zarządzenie Nr 338/2018 
Burmistrza Miasta i Gminy Pilicy 

z dnia 20 września 2018r 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j.Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn.zm.), art. 257 ustawy o finansach publicznych 
z dnia 27 sierpnia 2009 (t.j. Dz. U. z 2017 poz. 2077 z późn.zm.) oraz Uchwały Rady Miasta 
i Gminy w Pilicy Nr XLIV/305/2017 z 29 grudnia 2017r 

zarządzam: 

§1 
Uchylić pkt 1 oraz pkt 2 §1 Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Pilica Nr 324/2018 
18 lipca 2018r. 

§2 
Dokonać zmian w budżecie polegających na: 

1. Zwiększeniu dochodów o kwotę 67.987 zł -
W tym: 
na zadania własne 64.000 
w tym dochody majątkowe o kwotę 50.000 zł. 

W dziale 600 - Transport i Łączność 
o kwotę 50.000 zł. 

z tytułu dofinansowania zadania pn. Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych nr 
782 obr. Dobra o długości 0,200 km na podstawie umowy z Województwem Śląskim 
Nr 2363/TW/2018 . 
w tym dochody bieżące o kwotę 14.000 zł. 

W dziale 801 - Oświata i wychowanie 
o kwotę 14.000 zł. 

z tytułu dotacji celowej na realizację zadań wynikających z rządowego programu rozwijania 
szkolnej infrastruktury oraz kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie technologii 
informacyjno-komunikacyjnych na lata 2017-2019 - Aktywna Tablica. 

na zadania zlecone 3.987 zł. 
w tym dochody bieżące 

W dziale 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
o kwotę 2.687 zł. 

z tytułu dotacji celowej na zadania związane z finansowaniem wynagrodzeń urzędników 
wyborczych na podstawie informacji Nr DKT-804-6-23-18 Krajowego Biura Wyborczego 
Delegatury w Katowicach. 

W dziale 852 - Pomoc społeczna 
o kwotę 1.300 zł. 

z tytułu dotacji celowej na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne i zasiłki dla opiekunów na podstawie Decyzji 
Wojewody Śląskiego FBI.3111.135.10.2018 z 5 lipca 2018r. 

V ' r.'-. ;1%V f l U O 



2. Zwiększeniu wydatków o kwotę 67.987 zł. 

na zadania własne 64.000 zł. 
w tym wydatki majątkowe 50.000 zł. 

W dziale 600 - Transport i Łączność 
Rozdz. 60017 - Drogi wewnętrzne 

o kwotę 50.000 zł. 
z przeznaczeniem na modernizację drogi dojazdowej do gruntów rolnych nr 782 obr. Dobra. 

w tym wydatki bieżące 14.000 zł. 
W dziale 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdz. 80101 - Szkoła podstawowa 

o kwotę 14.000 zł. 
z przeznaczeniem na zakup pomocy naukowych. 
na zadania zlecone 3.987 zł. 

W dziale 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

Rozdz. 75109 - Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie 
o kwotę 2.687 zł. 

z przeznaczeniem na wypłatę wynagrodzenia dla urzędnika wyborczego. 

W dziale 852 - Pomoc społeczna 
o kwotę 1.300 zł. 

Rozdz. 85213 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 
o kwotę 1.300 zł. 

z przeznaczeniem na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające 
świadczenia pielęgnacyjne, specjalny zasiłek opiekuńczy oraz za osoby pobierające zasiłek 
dla opiekuna. 
Zmiany zawarte w pkt 1) obrazuje załącznik Nr 1-Dochody, a w pkt 2) załącznik 
Nr2-Wydatki do niniejszego zarządzenia. 

Plan budżetu po zmianach: 
DOCHODY - 41.239.383 zł. 
WYDATKI - 39.466.963 zł. 

§3 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi. 

§4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



- c n i n i ,!, 
42-436'P un ^ 

- a nQwiecka 46a Załącznik Nr 1 do Zarzadzenia Nr 338 /2018 Burmistrza MiG Pilica z 20.09.2018r 
w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

751 
urzęay naczeinycn organowwtaazy państwowej, Kontroli i 
ochrony Drawa oraz sadownictwa 

37 229,00 0,00 2 687,00 39 916,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

37 229,00 0,00 2 687,00 39 916,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

37 229,00 0,00 2 687,00 39 916,00 

801 Oświata i wychowanie 845 305,00 0,00 14 000,00 859 305,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

; • . .oo 14 GOC,Cl 859 305,00 

.. ;/m z tyiufu aoiacji i siouisl.^ na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

263 040,00 0,00 14 000,00 277 040,00 

852 Pomoc społeczna 368 281,00 0,00 1 300,00 369 581,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

368 281,00 0,00 1 300,00 369 581,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo 
gminnym) ustawami 

5 974,00 0,00 1 300,00 7 274,00 

Strona 1 z 2 



bieżące razem: 33 386 064,00 0,00 17 987,00 33 404 051,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 213 

180 500,00 0,00 0,00 180 500,00 

ma ją tkowe 

600 Transport i łączność 1 636 600,00 0,00 50 000,00 1 686 600,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 432 600,00 0,00 0,00 1 432 600,00 

1 636 600,00 0,00 50 000,00 1 686 600,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 432 600,00 0,00 0,00 1 432 600,00 

6630 

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

204 000,00 0,00 50 000,00 254 000,00 

ma ją tkowe razem: 7 785 332,00 0 50 000,00 7 835 332,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 967 840,00 0,00 0,00 6 967 840,00 

O g ó ł e m : 41 171 396,00 0,00 67 987,00 41 239 383,00 

Iw tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

i V ;órych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
! 

7 148 310,00 0,00 0,00 7 148 340,00 

B U ifdy i,i STP.7 



mia.st,i i C i n \ v n u r A 
4 2 - 4 3 6 P I L I C A 

^arnovviecka 46a Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 338/2018 Burmistrza MiG Pilica z 20.09.2018r 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowych. 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
arl. 5 ust 1 pkt 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowych. 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
arl. 5 ust 1 pkt 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

finansowane z 
udziałem 

środków, 0 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

600 Transport i łączność 

przed zmianą 2 620 845,00 607 755,00 415 285,00 10 000,00 405 285.00 192 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 013 090,00 2 013 090,00 1 266 000,00 0,00 

600 Transport i łączność 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 Transport i łączność 
zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

600 Transport i łączność 

po zmianach 2 670 845,00 607 755,00 415 285,00 10 000,00 405 285,00 192 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 063 090,00 2 063 090,00 1 266 000,00 0,00 

60017 Drogi wewnetrzne 

przed zmianą 265 785,00 139 285,00 139 285,00 4 000,00 135 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 500,00 126 500,00 0,00 0,00 

60017 Drogi wewnetrzne 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60017 Drogi wewnetrzne 
zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

60017 Drogi wewnetrzne 

po zmianach 315 785,00 139 285.00 139 285,00 4 000.00 135 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 176 500,00 176 500,00 0,00 0,00 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

przed zmianą 37 229,00 37 229,00 37 229,00 15 265,00 21 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

zmniejszenie 2 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
751 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa zwiększenie 39 916,00 2 687,00 2 687,00 2 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

po zmianach 4 530,00 39 916,00 39 916,00 17 952,00 21 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75109 

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

przed zmianą 35 386,00 35 386,00 35 386,00 13 422,00 21 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75109 

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
75109 

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

zwiększenie 2 687.00 2 687,00 2 687,00 2 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
75109 

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

po zmianach 38 073,00 38 073,00 38 073,00 16 109.00 21 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 

przed zmianą 11 914 775,00 11 890 775,00 11 519 675,00 8 516 110,00 3 003 565,00 0,00 371 100.00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

801 Oświata i wychowanie 
zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 

po zmianach 11 928 775,00 11 904 775,00 11 533 675,00 8 516 110,00 3 017 565,00 0,00 371 100,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 6 466 860,00 6 466 860,00 6 208 160,00 5 148 000.00 1 060 1 60,00 0,00 258 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 
zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0.00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 

po zmianach 6 480 860,00 6 480 860,00 6 222 160,00 5 148 000,00 1 074 160,00 0,00 258 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 168 842,00 1 168 842,00 815 420,00 525 000,00 290 420,00 0,00 353 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 
zwiększenie 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 

po zmianach 1 170 142,00 1 170 142,00 816 720,00 525 000,00 291 720,00 0,00 353 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

przed zmianą 27 440,00 27 440,00 27 440,00 0,00 27 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

zwiększenie 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. po zmianach 28 740,00 28 740,00 28 740,00 0,00 28 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 39 398 976,00 30 058 988,00 20 718 165,00 129 336 067,00 7 785 098,00 1 974 780,00 6 966 043,00 50 000,00 0,00 350 000,00 9 339 988,00 9 339 988,00 7 988 984,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zwiększenie 67 987,00 17 987,00 17 987,00 2 687,00 15 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 39 466 963,00 30 076 975,00 20 736 152,00 12 935 754,00 7 800 398,00 1 974 780,00 6 966 043,00 50 000,00 0,00 350 000,00 9 389 988,00 9 389 988,00 7 988 984,00 0,00 

ępijw 


